
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

Comuna   BĂNIA 
CONSILIUL LOCAL 

 
 
 
 
 

HOTARARE  
 

privind însuşirea contului de încheiere a 
 exerciţiului bugetar pe anul 2009 al RPL-OS Bănia  

 
 

Consiliul local al comunei Bănia întrunit in şedinţa ordinara ;  
Văzând expunerea de motive a primarului comunei Bănia, raportul compartimentului  

contabil şi raportul comisiei de specialitate din cadrul consiliului local Bănia precum şi adresa nr.120 
din 05.03.2010  a RPL-OS Bănia;   

Având în vedere  Regulamentul  de Organizare şi funcţionare al  Regiei Publice Locale – 
Ocolul Silvic Bănia aprobat prin Hotărârea Consiliului Local Bănia nr.16 din 20.02.2007, cu 
modificările ulterioare;  

In baza prevederilor art. 36 al. (2) lit.,,a”, al.(3) lit. „c”,  art. 45 şi art. 115 al.(1) lit. „b” din 
Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale republicată în anul 2007, cu modificările şi 
completările ulterioare,   
 

HOTARASTE: 
 

 Art.1- Se însuşeşte contul de încheiere a exerciţiului bugetar pe anul 2009  al Regiei 
Publice Locale – Ocolul Silvic Bănia, conform anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre.  

Art. 2 -  Prezenta hotărâre se va comunica primarului comunei Bănia, RPL-OS Bănia,  
Instituţiei prefectului judeţului Caraş-Severin şi se va publica prin afişare la sediul Primăriei comunei 
şi site-ul propriu www.primariabania.ro.   
  
 
 Bănia la 26.05.2010 
 Nr. 32 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  
 

Marin Nicolae 
 

Contrasemnează  
      Secretar 
       Pavel Marin 

 
 
    


